Rio Grande do Norte, 08 de Fevereiro de 2018 Ano 2018 | No 0314

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PATU

GABINETE DA PRESIDENCIA
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

001/2018

CONTRATO Nº. 004/2018

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 001/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATU – RN –
CNPJ: 08.396.830/0001-91 – Rua Jose Augusto nº 90 – centro
– Patu – RN – CEP: 59.770.000.

CONTRATADO: JOCIVAN PIMENTA TARGINO – CNPJ:
11.598.572/0001-30, com sede a Rua. Bela Vista, 90 – Centro –
Patu – RN – CEP: 59.770.000

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços
de Internet.

VALOR TOTAL: R$ 1.800,00(mil e oitocentos reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 – Câmara Municipal -
01.031 2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara
Municipal - 3000.00 – Despesas Correntes 33.90.39.00 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 18 janeiro a 31 de dezembro de 2018.

DATA DA ASSINATURA: 18 de janeiro de 2018.

ASSINATURAS: Pela CONTRATANTE: Lucélia Ribeiro Dantas -
CPF: 026.418.304-50 - Presidente da Câmara/ pelo
CONTRATADO: Jocivan Pimenta Targino – CPF:
264.359.358-02 – Titular.

Publicado por:
LUCELIA RIBEIRO DANTAS

Código Identificador: 674A2AE5

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 08 de Fevereiro de

2018. Edição 0314.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal